

RLHH HOLDING ApS

Malervej 9
2630 Taastrup

CVR-nr. 33 57 93 06

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024

René Lilieholm Herløv Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

RLHH HOLDING ApS
Malervej 9
2630 Taastrup

CVR-nr.: 33 57 93 06

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 9. marts 2011

Hjemsted: Høje Taastrup kommune

Direktion

René Lilieholm Herløv Hansen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 2.436.021, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 461.779.

Selskabets ledelse anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret været væsentligt påvirket af den økonomiske situation i det selskab hvor i der ejes kapitalinteresser.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttotab		-17.915	-14.560
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-1.000.000	0
Resultat før finansielle poster		-1.017.915	-14.560
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		252.231	281.983
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-2.020.000	0
Finansielle indtægter	2	210.319	58.786
Finansielle omkostninger		-48.624	-168.759
Resultat før skat		-2.623.989	157.450
Skat af årets resultat		187.968	25.222
Årets resultat		-2.436.021	182.672
Foreslået udbytte		0	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-188.699	195.558
Overført resultat		-2.247.322	-130.686
		-2.436.021	182.672

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.643.597	1.832.296
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.643.597	1.832.296
Anlægsaktiver i alt		1.643.597	1.832.296
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.686.810	851.664
Udskudt skatteaktiv		220.000	0
Selskabsskat		64.776	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.670	26.586
Tilgodehavender i alt		1.975.256	878.250
Værdipapirer			
Værdipapirer		335.088	452.714
Værdipapirer i alt		335.088	452.714
Likvide beholdninger		3.088	92.709
Omsætningsaktiver i alt		2.313.432	1.423.673
Aktiver i alt		3.957.029	3.255.969

Balance pr. 31. december 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.300.094	1.488.793
Overført resultat		-918.315	1.329.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital i alt		461.779	3.015.600
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		2.500.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	2.500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	41.102
Skyldigt sambeskatningsbidrag		91.535	140
Anden gæld		903.715	199.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		995.250	240.369
Gældsforpligtelser i alt		3.495.250	240.369
Passiver i alt		3.957.029	3.255.969
Oplysning om dagsværdi	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.488.793	1.329.007	117.800	3.015.600
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-188.699	-2.247.322	0	-2.436.021
Egenkapital 31. december 2023	80.000	1.300.094	-918.315	0	461.779

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af negativ goodwill		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	109.968	26.903
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	335.088	452.714
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	75.294	12.100
Andre finansielle indtægter	135.025	46.686
	210.319	58.786
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	285.000	285.000
Kostpris 31. december 2023	285.000	285.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	1.547.294	1.293.237
Årets resultat	252.231	281.983
Udbytte modtaget	-350.000	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	-90.928	-27.924
Værdireguleringer 31. december 2023	1.358.597	1.547.296
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.643.597	1.832.296

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RLHH Ejendomme ApS	Høje Taastrup	80.000	100%	1.095.297	36.892
Miltech ApS	Høje Taastrup	125.000	100%	548.302	124.411
Miltech Service ApS	Høje Taastrup	80.000	100%	0	90.928
				1.643.599	252.231

4 Kapitalandele i kapitalinteresser

	2023 DKK	2022 DKK
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	2.020.000	0
Kostpris 31. december 2023	2.020.000	0
Værdireguleringer 1. januar 2023	0	0
Årets resultat	-3.003.063	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	983.063	0
Værdireguleringer 31. december 2023	-2.020.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	0	2.500.000	0	0
	0	2.500.000	0	0

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldningerkaution for al bankmellemværende med Nordic Build DK A/S. Den maksimale kautionforpligtelse pr. 31/12-2023 udgør DKK 2.000.000.

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens realkreditlån. Kautionen udgør maks. t.kr. 959.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

René Lilieholm Herløv Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Lilieholm Herløv Hansen

Direktør

ID: 3b9b50f8-3893-4691-a0fc-0808b961dde2

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 16:12:40

Underskrevet med MitID



René Lilieholm Herløv Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Lilieholm Herløv Hansen

Dirigent

ID: 3b9b50f8-3893-4691-a0fc-0808b961dde2

Tidspunkt for underskrift: 05-07-2024 kl.: 16:12:40

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

Tidspunkt for underskrift: 06-07-2024 kl.: 10:24:02

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 232dd6xzYQn251935352

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.